РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» мая 2019 года

                  № 371
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования «город Свирск»
В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования «город Свирск» от 26 апреля 2018 года № 333 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «город Свирск», от 26 февраля 2019 года № 92 «О дифференциации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования «город Свирск», руководствуясь  статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «город Свирск» с 1 мая 2019 года:

1) от 18 июня 2012 года № 387 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск»;

2) от 29 июня 2012 года № 428 «Об утверждении Положения о порядке и условиях премирования директора муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск»;

3) от 25 апреля 2013 года № 270 «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях премирования директора муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск» от 29.06.2012 г. № 428»;

4) от 12 ноября 2013 года № 811 «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях премирования директора муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск»;

5) от 25 ноября 2014 года № 651 «О внесении изменений в постановление администрации от 18.06.2012 № 387 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск»;

6) от 27 апреля 2015 года № 237 «О внесении изменений в постановление администрации от 18.06.2012 № 387 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск» (с изменениями от 25 ноября 2014 года);

7) от 13 июля 2015 года № 449 «О внесении изменений в постановление администрации от 18.06.2012 № 387 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск» (с изменениями от 25.11.2014 г., 27.04.2015 г.);

8) от 25 сентября 2015 года № 640 «О внесении изменений в приложение к Положению о порядке и условиях премирования директора муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск»;

9) от 4 сентября 2018 года № 660а «О внесении изменений в постановление администрации от 18.06.2012 № 387 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения «Информационный центр «Свирск».
Мэр города Свирска

 В.С. Орноев